様式６
林地開発変更許可申請書

　　年　　月　　日

　　島　根　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号の　　で許可のあった林地開発行為を、次のとおり変更したいので申請します。

開発行為に係る
森林の所在場所

変更前

	　　　市　　　町
            　　大字　　　字　　　　　番地外　　　筆
      郡　　　村

変更後

	      市　　　町
            　　大字　　　字　　　　　番地外　　　筆
      郡　　　村

開発行為に係る
森林の土地の面積

変更前

haの内　　　　　　　　ha

変更後

haの内　　　　　　　　ha

	開発行為の目的

	変更の理由

	変 　更 　の 　内 　容

	開発行為の
施行体制

	備考

注意事項　１　許可年月日等は、最新のものを記載すること。
２　過去の変更届による面積の増減については、内数として（　）書きすること。
３　添付する書類は、林地開発許可申請に準じたものとする。
４　備考欄には、開発行為を行うことについて環境影響評価法（平成９年法律第81号）等に基
づく環境影響評価手続を必要とする場合には、備考欄にその手続の状況を記載すること。
[bookmark: _GoBack]５　開発行為の施行体制の欄には、開発行為の施行者を記載すること。